北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2023〕65 号

关于开展物业企业市场拓展策略与物业项目全流程投标核

心技能"特训营”的通知

各会员企业及相关单位：

为帮助广大物业服务企业进一步深入掌握物业管理招

标投标相关政策法规，构建企业综合投标管理体系，提升企

业竞争力，加强相关从业人员招投标实务操作能力及风险防

范水平，我会特联合昆莲教育共同开设物业企业市场拓展策

略与物业项目全流程投标核心技能培训班。具体通知如下：

一、课程内容与收益

（一）课程主要内容

第一部分“新时期物业服务企业市场拓展策略”

第二部分“物业项目投标核心技能”

第三部分“物业管理项目投后失利救济策略与技巧”

整个课程设计从多维度和多层面对物业管理市场拓展

和物业管理招投标各个阶段的核心点和关键点进行深度剖

析与讲解，通过系统性培训让学员掌握物业管理市场拓展策

略与方法、熟悉招投标相关法律法规、掌握物业管理招投标

的策略和技巧，以及熟练应用投后救济策略与技巧，争取在

物业管理市场拓展和招投标过程中掌握主动。

具体课程介绍可查看附件。

（二）课程收益

1、掌握企业市场拓展的组织建设及拓展策略

2、掌握招标采购七种方式的适用情形以及要领 ，规避

潜在的雷区和陷阱

3、精准辨别甲方陷阱，掌握投标各个阶段投标控标的

策略及方法

4、掌握根据不同招标方式编制投标文件的技巧与策略

5、掌握正确的救济措施 ，实现投后逆转。

二、培训对象

物业服务企业中高层管理人员和市场拓展人员。

三、培训时间与地点

（一）培训时间：2023 年 10 月 26 日-28 日

（26 日全天报到，27 日和 28 日组织 2 天 1 晚的学习）

（二）开课地点：北京市

（具体召开地点，开班前一周会务组统一发放《参会确

认函》详告）

四、讲师介绍

主讲老师：贾老师

物业管理行业资深讲师，英国皇家特许测量师，英国特

许房屋 经理学会会员、高级经济师、注册物业管理、注册

房地产估价师、注册房地产经纪人、财政部政府采购评审专

家、中国物业管理协会产学研专业委员会师资、深圳房地产

和物业管理进修学院特聘讲师。三次受邀担任全国物业行业

职业技能大赛总决赛裁判员，物业管理行业国家标准核心起

草组成员。

五、培训收费

（一）本次培训接受个人报名与集体报名。

（二）会员单位：2580 元/人 非会员单位：3180/人。

团体报名 3 人以上的，费用立减 200 元/人。

（三）费用包含：培训教材费、讲师费、场地费、茶歇

费，不包含往返交通费、住宿费等其他费用。

六、报名及缴费

（一）请扫描以下二维码报名。

（二）报名截止时间：10 月 25 日。

（三）缴费方式：

报名成功的学员，请通过网上银行转账的方式进行交费，

请备注：学员姓名+单位简称，集体缴费的备注：单位简称+

报名人数。

账户名称：北京物业管理行业协会

账号：0200 0063 1902 0236 965

开户银行： 中国工商银行惠新支行

（四）发票

协会按照交费金额开具普通增值税电子发票，发票将于缴费

成功后10个工作日内发送到学员报名提交的邮箱中。

七、咨询电话

崔老师 18612993169

赵老师 15373815151

附件：培训课程介绍

2023 年 10 月 18 日